
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ

ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека по Свердловской области

Территориальный отдел 

в городе Североуральск, городе Ивдель, городе Краснотурьинск и городе Карпинск 
624480, г. Североуральск, ул. Свердлова, 60а 

тел., факс (34380) 2-34-56 

e-mail: mail_12@66.rospotrebnadzor.ru

ПРИКАЗ

от 03.02.2025 г. № 01-12-01-01/20

г. Североуральск

О признании предписания об 

устранении выявленных нарушений 

санитарно-эпидемиологических 

требований исполненным

Я, начальник Североуральского территориального отдела Управления Роспотребнадзора по 

Свердловской области, Ливар А.В..

рассмотрев представленную документированную информацию -  письмо с приложением 

подтверждающих документов от МАДОУ «Детский сад № 14 комбинированного вида» (624440, 

Свердловская обл., г. Краснотурьинск, Микова ул., 24, ОГРН 1026601183278, ИНН 6617008272), 

поступившую в Североуральский территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по 

Свердловской области, зарегистрированную за вх. № 66-12-602-2025 от 03.02.2025 г. о выполнении 

предписания об устранении выявленных нарушений санитарно-эпидемиологических требований за 

№ 01-12-12/1036 от 11.12.2024 г., по результатам профилактического визита (акт № 203/2024-229 от 

11,12.2024г.), а также служебную записку специалиста-эксперта Никитиной Н.Н. от 03.02.2025 г. 

установлено:

в представленной документированной информации подтверждается объективное выполнение 

указанного предписания в установленные сроки в полном объеме, полагаю представленные 

доказательства достаточными и обоснованными,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать предписание об устранении выявленных нарушений санитарно- 

эпидемиологических требований за № 01-12-12/1036 от 11.12.2024г., по результатам

профилактического визита (акт № 203/2024-229 от 11.12.2024г.) исполненным в полном объеме.

Главный государственный санитарный 

врач, начальник территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по Свердловской 

области в городе Североуральск. городе Ивдель, 

городе Краснотурьинск и городе Карпинск А.В. Ливар



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-12T09:14:43+0500




